
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

 «Косланская средняя общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ 

 

От «18» октября 2023 года                                                             № 01-10/435 

 
 

О ведении журналов регистрации инструктажей по технике безопасности 

 

 

В соответствии с планом внутришкольного контроля на 2023-2024 учебный год,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести с 27.10.23 по 31.10.2023 проверку 

1.1.журналов регистрации инструктажей по технике безопасности с целью 

получения объективной информацию  о состоянии журналов и 

правильности их заполнения; 

1.2  наличия в кабинетах и спортивном зале стендов с инструкциями по технике 

безопасности  и правилами поведения; 

1.3  проанализировать работу учителей физики, химии, биологии, 

информатики, технологии, физической культуры по соблюдению правил 

техники безопасности на уроках и во внеурочной деятельности; 

2. В срок до 27.10.2023 сдать журналы регистрации инструктажей по технике 

безопасности: 

2.1. заведующим  кабинетами повышенной опасности (биологии, физики, 

химии, технологии, информатики, спортивного зала)  заместителю 

директора по УВР Иевлевой С.Г.;  

1.4  классным руководителям 1-11 классов заместителю директора по УВР 

Дженанян Е.З.; 

3. Заместителю директора по АХР части Политовой Н.Л. проверить наличие и 

комплектацию аптечки в кабинетах повышенной опасности. 

4. Контроль  исполнения данного приказа оставляю за собой. 
 

 

И.о. директора школы:                                        С.Г.Иевлева 

С приказом ознакомлены: 

 


		2023-12-04T17:19:21+0300
	Иевлева Светлана Геннадьевна




